

## **COMUNICATO STAMPA**

17 giugno 2005: In relazione alle notizie recentemente apparse sulla stampa, si comunica che nella serata del 16 giugno u.s. si è tenuto un incontro tra esponenti del Banco Bilbao Vizcaya Argentaria S.A. (di seguito, "BBVA") e di Unipol Assicurazioni S.p.A..

Tale incontro é avvenuto nell'ambito della normale procedura dell'offerta pubblica di scambio promossa da BBVA sulle azioni Banca Nazionale del Lavoro.

Bologna, 17 giugno 2005

Unipol Assicurazioni S.p.A.

www.unipol.it

Contatti

Per la Stampa e gli altri Media Natale Arcuri Report Porter Novelli Tel +39 02 7015161 natale.arcuri@rpn.it Per gli Investitori Istituzionali Adriano Donati Unipol Assicurazioni Tel +39 051 6096166 a.donati@unipol.it Per gli Azionisti Privati Roberto Giay Unipol Assicurazioni Tel +39 051 6097282 r.giay@unipol.it